Conuentui sepe fato in v libris Turicensibus et restituendis

ablatis tenebitur persoluendis. Qve si j non attendent cum effectu

supra dictus Miles, vxor, liberi et quicumque successores, ex-
communicationi domini Constantiensis Episcopi subiacebunt. Pena

autem pretaxata toliens iterabitur, quociens | rapina huiusmodi

fuerit attemptata. Vt autem permutatio et omnia prenotata perpetuo
maneant inconcussa, placuit partibus vt presens scriptum Vene-
rabilium in Christo patrum et dominorum | Henrici Constantiensis

Episcopi, Theobaldi Abbatis, Capituli Monasterii Morbacensis,
Lvcernensis quoque Conuentus, ac jllustrium virorum Hartmanni

senioris, et Hartmanni junioris de | Kiburc Comitum sigillis ro-
borari. Acta sunt hec ante ecclesiam Hohenrein, Anno domini.
M. CC. XLVI. xii. Kal. Junij, multis presentibus quorum nomina

subnotantur. i Volricus plebanus de Wangen, Burchardus de

Baldewil plebanus, Rvodolphus elemosinarius, Oliuerus Scolaslicus

Lucernenses, fratres domus in Hohenrein, Henricus de Wipres- J

wil, Burchardus de Birwil Otto de Kiburc, Albertus de Zolre,
Cvonradus de Hehwilere, Heinricus de Heidecke, Wernherus
de Liela, milites, volricus de Baldewilere | Scolaris, et alii
quamplures.

16. a.

(SSogtifdjer Urtar im ^reJjfteiäStrdjt» Sucern. f 7 a.)

Xotum sit omnibus tam futuris quam presentibus quoniam
omnis | generalio de Rotenburg tam decedentium quam succeden-

lium | volum habet quod predia sua tradat huic ecclesie lucernensis

| pro remedio animarum suarum vt in singulorum anniuer - j
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eisrunt, per quocl permulatio Kuiusmocii inposlerum posset scincii.

prepositus ^ vero et Lonuentus memorali, ut ipsi monssterio in

cismpnis et iniuriis propensius csueretur, Nilitem suteciietum in

Aàuoestum. prectii conmutsti tsliter sssumpseruut, quoci àe bonis

eisciem ^ snnis singulis pro sciuoeslis et Iuribus omnibus seu

exsetionibus, ciuo qusrtsiis suene mensure luricensis in sesto

desti Nsrtini reeipist, et non uitrs. guoà si jgem milss vei ^

sliquis sueeessorum suorum siiquici ulterius requireret seu reeiperet,

qusm superius est expressum, sidi «uisque sucoessoribus inliixit
voluntsrius lslem pensm, Lum requisitus suerit sbists ^ integre
restitue! insrs mensem. Si uero negligens exstiterit in reciàencio

Lonuenlui sepe ssto in v iibris lurieensibus et restituenciis

sdlstis tenebilur persoluenciis. <Jve si I non sltencierit eum elsectu

suprs ciietus Niles, vxor, liberi et quieumque successores, ex-
eommunicstioni ciomini Lonstsntiensis Episcopi sudiscebunt. pens

sutem pretsxsts totiens itersbitur, quoeiens ^ rspins Kuiusmocii

suerit sttemptsts. Vt gutem permutstio et omnis prenotsts perpetuo
msnesnt ineoneusss, plscuit psrlibus vt Presens scriptum Vene-
rsbilium in LKristo pslrum et clominorum ^ Henri« Lonstsntiensis

Episcopi, Ideobslcli Adbstis, Lspituii Nonssterii Zvlorbscensis,

Lveeruensis quoque Lonuentus, se ziiustrium virorum Lsrtmsnni
senioris, et Lsrtmsnni zunioris cle ^ Libure Lomitum sigiilis ro-
borsri. Aets sunt bee gute ecclesism Lodenrein, Anno gomini,
ivi. LL. XLVl. xi!, Xsl. luniz, muitis presentibus quorum nomins

sudnotsiitur. ^ Volricus plebsnus àe >Vsngen, Lurcdsrclus cie

Lslcie>vi! plebsuus, lîvocZolpbus elemosinsrius, Oliuerus Seolsstieus

Imeernenses, srsires ciomus in Ludenrein, ilenricus cle >V,pres-
vvii, Lurcdsràus cie Lir>vil, Otto cie Ivibure, Albertus cle Xolre,
Lvonrscius cle Iledvilere, Leinrieus cie IleicieeKe, ^Vernderus
cle Liels, milites, volrieus cie Lslcievvilere ^ Scolaris, et slii
qusmplures.

16. a.

(Vogtischer Urbar im Propstei-Archiv Lucern. k 7 s.)

Xulum sit omnibus tsm suturis qusm presentibus quonism
omuis ^ generati» cie Rotenburg t,m cieeecieutium qusm sucvccie»-

tium ^ votum Ksbet quoci preciis sus trscist buie ecclesie lucernen-
sis ^ pro remecii« animsrum suarum vt in singulorum gnniuer - ^
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sariis eorum memoria habeatur. Et fratribus ibidem | deo ser-
uientibus pro qualitate prediorum consolatio corporalis | exhibeatur. |

Primus vero Hupoldus dedit piscaria stannes | deinde
Waltherus filius eius predium suum Esche tradidit | Postea marcwar-
dus frater eius predium suum riprecht- | schwände pro se et pro
uxore sua dedit | dehinc Waltherus filius eius predium Otenrüti |

et soror eius Bertha predium suum pireols Et | Vodalricus frater
eius dyaconus predium suum Wiperchtingen | tradiderunt Arnoldus
etiam frater eorumdem dedit | pro remedio anime matris sue

Sophie predium muoterschwane | Hec autem omnia que data sunt
et que adhuc a successoribus | dabuntur, ea pactione confirmata

sunt, vt in potestate ] heredum aduocatia perpetuo remaneant |

Item Iterum quidam Arnoldus de Rotenburg Ecclesie nostre |

predium suum biggwile contradidit pro conseruatione Capelle |

Sancti Michaelis arehangeli Et vt in ea perpetuum lumen | ardens

permaneat |

Item de hiis donationibus latius habetur in libris et | rottulis
Elemosine et presentiarum, quia omnia ista predia | censulia hodic

nostre ecclesie sunt Et dant mortualia | presentiario.